
1 
 

Číslo smlouvy: KS-2022-12- 8032-Š-1631 
 

  
KUPNÍ SMLOUVA O KOUPI MOVITÉ VĚCI 

 
Kterou uzavřeli: 
 
Název:  AGROZET České Budějovice, a.s. 

Sídlo:                            U Sirkárny 501/30, 370 04 České Budějovice  

IČ:                               28113128  
DIČ:                             CZ28113128 ; ve vztahu k předmětu plnění je plátcem DPH 

Statutární zástupce:       Ing. Zdeněk Kukačka, předseda představenstva 
                                   Ing. Jan Beer, místopředseda představenstva  

Bankovní spojení:          MONETA Money a.s., číslo účtu 160261701/0600  

Kontaktní osoba:           Pavel Matuška 
                                   Tel.: 606 620 212 

                                   e-mail: matuska@agrozet.cz   
 
 jako prodávající na straně jedné  
 
 a 
 
Název:  Lesy města Písku s.r.o. 

Sídlo: Flekačky 2641, 397 01 Písek 
IČ:  25186477 

DIČ: CZ25186477 

Statutární zástupce: Ing. Václav Zámečník, jednatel 
Bankovní spojení:  205090388/0300 

Kontaktní osoba:  Ing. Václav Zámečník, jednatel 
Telefon:  +420 602122851 

e-mail:  zamecnik@lmpisek.cz 
 

    
 jako kupující na straně druhé 
  
následovně: 
 

Čl. I 
Předmět plnění 

 
Předmětem plnění je dodávka stroje, včetně dopravy (dále jen „zboží“). Prodávající se zavazuje (v 
souladu s § 2079 občanského zákoníku) kupujícímu dodat následující zboží: 
Výrobce, typ, označení: Traktor kolový John Deere 6100M včetně příslušenství 
Podrobná technická specifikace stroje je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 
 



2 
 

Čl. II 
Povinnosti prodávajícího 

 
Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat mu doklady (technické osvědčení, návod na 
obsluhu v českém jazyce, ES prohlášení o shodě), které se ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu nabýt 
vlastnická práva ke zboží v souladu s touto smlouvou a s výše uvedeným zákonem. 
 

Čl. III 
Povinnosti kupujícího 

 

1. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou. 

2. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího. 
 

Čl. IV 
Doba plnění a místo předání 

 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží ve specifikaci uvedené v čl. I této smlouvy v termínu:  

nejpozději do: 8 měsíců od podpisu smlouvy (předpoklad = 10/2022) 

Nedodá-li prodávající předmět smlouvy v tomto termínu, může kupující v souladu s § 2001 
občanského zákoníku od smlouvy odstoupit a smlouva tímto odstoupením zaniká. 

2. Místem předání zboží bude provozovna kupujícího na adrese: Flekačky 2641, 397 01 Písek 

Čl. V 
Cena plnění 

 
Kupní cena zboží uvedeného v čl. I této smlouvy je stanovena následovně: 

 

Cena bez DPH  DPH Cena v Kč včetně DPH 
3 738 000,- 784 980,- 4 522 980,- 

 

                                                                     Čl. VI 

Způsob úhrady 
 

1. Platba bude provedena bankovním převodem na účet prodávajícího na základě vystaveného 
daňového dokladu se splatností maximálně 30 dnů od doručení daňového dokladu. 

2. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu.  

3. Daňový doklad bude prodávajícímu vystaven po protokolárním předání zboží. 

4. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti stanovené platnými daňovými a účetními předpisy.  
 

Čl. VII 
Záruka a servis 

 

1. Záruční doba činí min. 12 měsíců ode dne uvedení zboží do provozu.  

2. Záruční list je nedílnou součástí dokladů vztahujících se ke zboží, upřesňuje podmínky záruky. 



3 
 

3. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození stroje a na opotřebitelné díly. 

4. V rámci záručního servisu zahájí prodávající odstraňování vad do 24 hodin od oznámení vady, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

5. Stroj bude zprovozněn nejpozději do 2 pracovních dnů od oznámení vady a odstranění vady do 5-ti 
pracovních dnů, pokud mezi prodávajícím a kupujícím nebude pro jednotlivé případy dohodnuta lhůta 
jiná. Dny pracovního volna a státem uznávané svátky se do této lhůty nezapočítávají. 

 

Čl. VIII 
Sankce 

 

1. V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je prodávající oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z částky uvedené ve vystaveném daňovém dokladu za každý den prodlení. 

2. V případě pozdního dodání zboží je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
ceny dodávky bez DPH za každý den prodlení. 

 

Čl. IX 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Kupní smlouva je platná ode dne podpisu obou stran. 

2. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravované se řídí občanským zákoníkem a předpisy s ní 
souvisejícími, případně dodatky k této smlouvě.  

3. Tato smlouva nepodléhá obchodnímu tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a to ani 
v omezeném rozsahu a kupující je oprávněn zpřístupnit její obsah poskytovateli dotace a k jejímu 
uveřejnění dle požadavků Zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

4. Tato smlouva bude v souladu se zákonem č.134/ 2016 Sb. oboustranně podepsána elektronickým 
podpisem prostřednictvím Tender areny – elektronického nástroje, přičemž jejím podpisem bude 
ukončena elektronická komunikace mezi prodávajícím (dodavatelem) a kupujícím (zadavatelem) 
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

 
V Českých Budějovicích, dne 28.3.2022 

Za prodávajícího:  Za kupujícího: 

  

 

 

Ing. Zdeněk Kukačka,  
předseda představenstva 

 Ing. Václav Zámečník, jednatel 
Lesy města Písku s.r.o. 

 
…………………………………………………………………………………………………… 
                      Ing. Jan Beer, 
          místopředseda představenstva 
 
 
 
Přílohy: 
příloha č. 1 – Technická specifikace stroje a vybavení 



4 
 

Příloha kupní smlouvy č. 1 - technická specifikace stroje a vybavení 
 

 

traktor – 1 ks 

John Deere 6100M 

Zadavatelem požadované parametry zařízení 
Uveďte skutečné 

parametry, nebo zda je 
požadavek splněn 

motor 

typ motoru - vznětový, přeplňovaný ANO 

vysokotlaké elektronicky řízené přímé vstřikování paliva typu Common Rail 
či obdobný systém dle názvu výrobce na shodné či vyšší technologické 
úrovni umožňující vícenásobné vstřiky během jednoho cyklu 

ANO 

počet válců: min. 4 4 ks 

jmenovitý výkon (v kW) (ECE-R120): min. 70 74 kW 

max. točivý moment (v Nm): min. 450 468 Nm 

záloha točivého momentu (%): min. 40% 40 % 

elektrické topení pro ohřev bloku motoru v zimním období a předehřev 
paliva 

ANO 

karoserie / podvozek 

konstrukce, kabiny: provedení s kabinou řidiče s ochrannou konstrukcí 
splňující požadavky standardů ROPS, FOPS, OPS pro práci v lesním provozu 

ANO 

přední kola min. 24“ s diagonálními min. 14 plátnovými pneumatikami o 
min. šířce 14,9“ konstruovanými pro provoz v lesním terénu (s ocelovým 
kordem a vyztuženými bočnicemi) 

ANO 380/85-28 

zadní kola min. 38“ s diagonálními pneumatikami min. 14 plátnovými o 
min. šířce 16,9“ konstruovanými pro provoz v lesním terénu (s ocelovým 
kordem a vyztuženými bočnicemi) 

ANO 460/85-38 

disky s vyztužením pro provoz v lesním terénu, zesílení patek, ochrana 
vzduchových ventilků 

ANO 

konstrukce podvozku traktoru s průběžným ocelovým rámem ANO 
systém pohonu – pohon všech 4 kol ANO 
uzávěrka diferenciálu zadní nápravy ANO 
uzávěrka diferenciálu přední nápravy nebo přední náprava se samosvorným 
diferenciálem 

ANO 

převodový agregát: mechanický, plně synchronizovaný, s mokrou (olejem 
chlazenou) spojkou,  
 
počet stupňů  
 
 
vpřed/vzad min. 20/20 s alespoň částečným řazením pod zatížením a 
reverzorem řazeným pod zatížením nebo plynulá bezstupňová převodovka, 
 
 
 max. rychlost min. 35 km/h 

ANO 

24 počet stupňů 
 
 

24/24 

 
40 Km/h 

uzamykatelný uzávěr nádrže paliva ANO 

Objem palivové nádrže: min. 160 litrů 160 l 



5 
 

přední i zadní blatníky (zadní blatníky musí mít dostatečný přesah přes 
pneumatiky, tak aby nedocházelo ke znečištění oken kabiny) 

ANO 

pracovní světla ANO 

světla ve střeše kabiny: min. 4 přední a min. 4 vzadu 4 vpředu 4vzadu 

vnitřní vybavení 

klimatizace ANO 

volant stavitelný ANO 

sedačka řidiče se vzduchovým odpružením otočná ANO 

sedačka spolujezdce ANO 

rádio s reproduktory + handsfree, bluetooth ANO 

brzdy 

provozní mokré brzdy a parkovací brzda ANO 

terénní schopnosti 

světlá výška: min. 420 mm 460 mm 

hydraulika 

dodávka čerpadla v l/min: min. 110 114 l/min 

náplň biologicky odbouratelným olejem ANO 

ostatní 

dvě vnější a jedno vnitřní zpětné zrcátko ANO 

odpojovač baterie ANO 

kompresor s jednookruhovou vzduchovou brzdou vyvedenou na zadní část 
traktoru, zajištění vývodu z kompresoru pro dofukování pneumatik 

ANO 

elektrozásuvka 7-kolíková vyvedená na zadní část traktoru ANO 

stěrač zadního okna s ostřikovačem ANO 

odnímatelný výstražný maják oranžové barvy ANO 

přední ochranný rám ANO 

ochranná vana spodní části traktoru vč. ochrany komponentů vzduchové 
soustavy, v korozi odolném provedení 

ANO 

ochrana palivové nádrže ze spodu a z boku proti proražení nebo palivová 
nádrž ocelová 

ANO ocelová 

ochranný krycí rám kabiny ANO 

ochranná drátěná síť zadního okna a bočních oken (nemusí být na dveřích 
kabiny) 

ANO 

ochrana pracovních světel a směrovek ANO 

úprava nástupních schůdků – zavěšení na řetěz ANO 

lanové zábrany nad krytem motoru ANO 

rozměry 

rozvor maximálně 2450mm 2 400 mm 

maximální přípustná hmotnost minimálně 9000kg 10 450 kg 

vysoký čelní rampovač (čelní nakladač s rampovací lopatou) 

ovládání mechanickou pákou s minimálně dvěmi funkcemi a děličem 
(umožnění minimálně 3 funkcí) 

ANO 

rampovací lopata o min. délce 130 cm s aktivním přidržovačem, do které je 
možno uchytit sortiment o průměru v min. rozmezí 30 - 90 cm 

140 cm  
ANO 



6 
 

rychloupínací systém pracovního adaptéru (bez nutnosti použití nářadí) 
umožňující využití i dalších pracovních adaptérů 

ANO 

tlumení rázů ANO 

zvedací výška dno lopaty: max 3,5m 3,5 m 

doba zdvihu rampovací lopaty ze spodní polohy do max. výšky: max. 7 s 6 s 

úhel vyklápění v max. výšce: min. 55° 55 ° 

úhel zaklopení ve spodní poloze: min. 35° 36 ° 

nosnost ve středu nářadí ve výšce 2m: min. 1 500 kg 1 600 kg 

dvoububnový naviják pevně osazený  (tzv. pevná montáž) na traktoru s vlastním 
hydraulickým okruhem (vč. konzoly navijáku) 

naviják má vlastní na traktoru nezávislý hydraulický okruh s vlastní olejovou 
nádrží a čerpadlem 

ANO 

směrová navíjecí kladka na navijáku: min. 2 ks 2 ks 

tažná síla při plném bubnu (tuny/kN) (ISO 6687): min. 3,0/30 na každém 
bubnu 

3,24/32,4 

rychlost navíjení při 540 ot./min.: min. 0,6 m/s 06 m/s 

automatická bezpečnostní brzda ANO 

zakrytování řetězového pohonu navijáku ANO 

brzdná síla: min. 7,5 t / 75 kN 7,6t/76 kN 

úvazek min. 2 m s kluznou sponou: min. 6 ks 6 ks 

ovládání rádiem + dálkové ovládání otáček motoru traktoru ANO 

Kapacita bubnu podle ISO 6678: min 95m při průměr lana 12 mm 100 m 

lano ocelové vysokopevnostní - min. 12 mm x min. 60 m, min. 2 ks:  12 mm x60 m, 2 ks 

ocelový přibližovací štít se silovou hydraulikou a s horní hranou zamezující tzv. vyběhnutí 
klády a možnému poškození traktoru 

hydraulické ovládání spouštění a zvedání štítu ANO 

dosah štítu nad úroveň terénu: min. 45 cm 46 cm 

dosah štítu pod úroveň traktoru: min. 10 cm 10 cm 

šířka štítu: min. 200 cm 200 cm 

prohlášeních o shodě ANO 
 

V Českých Budějovicích, dne 28.3.2022                           

……………………………..       …………………………….. 
Ing. Zdeněk Kukačka, předseda představenstva    Ing. Jan Beer, místopředseda představenstva 
 


